ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
«14» ноября 2019  года

№ 103-378-4

           17 ч. 10 мин.
п. Муезерский
О смете расходов на  подготовку и проведение
 досрочных выборов  главы Ругозерского сельского поселения

2 февраля 2020 года
Заслушав информацию председателя комиссии Акулич Т.И., руководствуясь положениями ст. 41 Закона РК «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,  Избирательная комиссия Муезерского района    РЕШИЛА:

Утвердить смету расходов на подготовку и проведение   досрочных выборов  главы Ругозерского сельского поселения  согласно приложению.
Председатель комиссии

Т.И. Акулич
Секретарь комиссии

О.М. Громова